4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТАГАНРОГА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2018 г.

 № 91-10
г. Таганрог

О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии города Таганрога по приему и проверке документов, представляемых кандидатами при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва
В соответствии со статьями 15, 16 Областного закона от 12.05.2016
№  525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», в целях организации приема и проверки избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 31.05.2018 № 39-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии», Территориальная избирательная комиссия города Таганрога
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Создать Рабочую группу Территориальной избирательной комиссии города Таганрога по приему и проверке документов, представляемых кандидатами при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва и утвердить ее состав согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии города Таганрога от 13 июня 2013 г. №84-2
«О Рабочих группах Территориальной избирательной комиссии города Таганрога Ростовской области по работе с кандидатами на должность депутатов Законодательного собрания Ростовской области».
3.
Разместить настоящее постановление на сайтах Территориальной избирательной комиссии города Таганрога, Окружной избирательной комиссии Таганрогского (восточного) избирательного округа № 21, Окружной избирательной комиссии Таганрогского (западного) избирательного округа № 22 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Таганрога Токареву Татьяну Анатольевну.

Председатель комиссии

М.А. Дмитриев

Секретарь комиссии

Т.А. Токарева

Приложение
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии города Таганрога
от 13.06.2018 № 91-13

СОСТАВ
Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии города Таганрога по приему и проверке документов, представляемых кандидатами при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва
Руководитель Рабочей группы:

Подушко Игорь Анатольевич – член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса.

Заместитель Руководителя Рабочей группы:

Перевозчиков Иосиф Шотаевич - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса.

Секретарь Рабочей группы:

Дементьева Юлия Алексеевна - специалист по гражданско -  правовому  договору.

Члены Рабочей группы:

Токарева Татьяна Анатольевна - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса, секретарь комиссии;

Аксенов Сергей Васильевич - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса;

Ерасов Валерий Геннадьевич - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса;

Павленко Наталия Викторовна - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса;

Попружный  Владислав Михайлович - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса;

Турик Людмила Андреевна - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса;

Тюльпина Юлия Сергеевна - член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса.